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اخبار کوتاه از فوتبال

برای چندمین بار صورت گرفت
تجمع سپرده گذاران موسسه 
قرض الحسنه ایرانیان در ساری

برای بار چندم ســپرده گذاران موسســه قرض الحسنه 
ایرانیان ساری برای دریافت مطالبات خود مقابل این موسسه 

تجمع کردند.
بــه گزارش خبرگزاری فارس از ســاری، صبح دیروز تعدادی از 
ســپرده گذاران موسسه قرض الحسنه ایرانیان این شهرستان به دلیل 
نامعلوم بودن وضعیت ســپرده های خود، درون و مقابل این موسسه 
تجمع کردند که این تجمع منجر به بسته شدن جاده ساری به نکا شد.
ســپرده گذاران علت تجمع شان را تاخیر در پرداخت سپرده های 
خود اعلام و تاکید کردند: اواخر ســال گذشته وقتی که برای دریافت 
ســپرده های خود به این موسســه مراجعه کردیم، به ما گفتند دچار 
مشــکلات مالی شده ایم و افراد می توانند در پانزدهم هر ماه مطالبات 
خود را دریافت کنند، اما بر اساس آنچه که وعده داده شده بود سه ماه 
از سال جدید گذشته و مسئولان این موسسه به قول شان عمل نکرده اند.

بنا به گفته های سپرده گذاران پیش بینی می شود حدود 12 میلیارد 
تومان توسط مشتریان در این موسسه سپرده گذاری انجام شده است.

از اول مرداد تا دهم شهریور صورت می گیرد
اعزام ۱۲۰۰ مبلغ به سراسر کشور 
برای اجرای طرح هجرت تابستانی

مدیرکل امور تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه 
قم از اعزام یک هزار و 200 نفر مبلغ و مبلغه در طرح هجرت 
تابستانی به سراسر کشــور از اول مرداد تا دهم شهریور ماه 

امسال خبر داد.
حجت الاســلام غلام عباس موسوی دیروز در گفت وگو با فارس 
در قم با اشاره به اعزام تابستانی مبلغان گفت: مبلغان با توجه به ایام 
تعطیلات تابســتانی و اوقات فراغت دانش آموزان در سراسر کشور و 
ضرورت توجه به نســل جوان و کــودکان در ایام فراغت و تعطیلات 
به سراســر کشور اعزام می شوند. وی خاطرنشان کرد: براساس تاکید 
اهل بیت)ع( و سیره بزرگان و علما در زمینه توجه به کودکان، نوجوانان 

و جوانان یکی از ضرورت ها مباحث فرهنگی و تبلیغی است.
مدیرکل امور تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم گفت: 
دفتر تبلیغات اســلامی حوزه علمیه قــم طرحی را به عنوان هجرت 
تابستانی با همکاری نهادها و سازمان ها در سراسر کشور با محوریت 

نسل جوان و دانش  آموزان برگزار می کند.
وی خاطرنشان کرد: امروز دشمن در کمین دانش آموزان، کودکان، 
نوجوانان و جوانان بوده و تهاجم وســیع، بی امان و همه جانبه نسبت 
به جوانان می شود تا آن ها را از دین، مذهب، اعتقادات و ارزش ها دور 

کرده و آسیب جدی به ارزش ها و اعتقادات آن ها وارد کنند.
مدیــرکل امور تبلیغی دفتر تبلیغات اســلامی حوزه علمیه قم 
افزود: برگزاری جلسات مناظره و گفتمان، حلقه های انس و معرفت، 
پرسش و پاسخ، ارائه مشاوره و هم اندیشی با خانواده های دانش آموزان 
و مسابقه های علمی، فرهنگی و ورزشی جزو فعالیت های جدید مبلغان 
در این طرح است. وی خاطرنشان کرد: برگزاری مراسم نماز جماعت، 
دعا، سخنرانی و تبلیغ چهره به چهره از برنامه های دیگر مبلغان در 

طرح هجرت تابستانی است.
آغاز ساخت خط دوم راه آهن اهواز - اندیمشک

عملیات اجرایی خط دوم راه آهن اهواز - اندیمشــک با 
حضور محسن پورســیدآقایی معاون وزیر راه و شهرسازی و 
مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران در اهواز شروع شد.
مدیرکل راه آهن جنوب در آیین شروع عملیات اجرایی این طرح 
گفت: طول این خط 140 کیلومتر است که در این مسیر 10 ایستگاه 
ســاخته می شود. عبدالکریم درویش زاده، اعتبار طرح را در دو هزار و 
400 میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: اجرای این طرح یک سال آینده به 
پایان می رسد. درویش زاده یادآور شد: پروژه راه آهن به ارزش شش هزار 
میلیارد ریال در خوزستان اجرا می شود که سه هزار میلیارد ریال آن 

جزو برنامه های اجرایی است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست مازندران:
زمین خواری در میانکاله با فشار

مدیران استانی و ملی نگران کننده است
مدیر کل حفاظت محیط زیســت مازنــدران گفت که 
زمین خواری در میانکاله که با فشــار افراد حقیقی به عنوان 
ســرمایه گذاران بخش خصوصی و برخی از مدیران استانی و 

ملی انجام می شود، نگران کننده است.
ناصر مهردادی در نشســت با خبرنگاران گفت: در صورت ادامه 
فشارهای غیرقانونی با هماهنگی دوستداران و سازمان های مردم نهاد 
زیســت محیطی کمربند انســانی در این منطقه شکل می گیرد. وی 
تصریح کرد: مجوزهایی که دارای اسناد برای ساخت و ساز به بهانه های 
مختلف ســرمایه گذاری، تولیدی و صنعتی و گردشــگری در اراضی 
میانکاله صادر شده است، باید باطل شود و پیگیر این موضوع هستم.

به گفته وی، در حالی که هم اکنون نگرانی زیســت محیطی در 
بخش های مختلف حیات وحش، زباله و پسماند، جنگل، دریای خزر، 
آب های زیرزمینی و رودخانه های مازندران جدی است، فشارهایی نیز بر 
انجام درست ارزیابی زیست محیطی به بهانه توسعه استان وجود دارد.

وی با تاکید بر اینکه کمتر از پنج درصد درخواست مجوزهای سال 
گذشته از سوی محیط زیست مازندران با مشکل زیست محیطی مواجه 
بودند، ادامه داد: برخی مدیران نالایق و ناتوان خودشان را پشت محیط 
زیست پنهان می کنند. وی گفت: دستگاه قضایی تاکنون 12هزار هکتار 
از اراضی که به بانک زمین شرق مازندران معروف بوده است بازگردانده 
است. وی از باز پس گیری حدود 19 هکتار زمین میانکاله که به دلایل 
مختلف دارای سند اســت، خبر داد و افزود: هر چند همچنان فشار 
مضاعفی بر روی توسعه غیراصولی که بر محیط زیست میانکاله خدشه 
و آسیب جدی وارد می کند، وجود دارد اما این دستگاه حاکمیتی به 

هیچ عنوان کوتاه نخواهد آمد.
به گفته مهردادی در دو سال اخیر با نظارت و پیگیری های محیط 
زیست مازندران ارزش اراضی میانکاله از متری حدود 300 هزار تومان 
بــه کمتر از 40 هزار تومان کاهش پیدا کرده اســت و حتی خرید و 
فروش صورت نمی گیرد. مدیر کل محیط زیست مازندران به خسارت 
خشکسالی و کاهش ورود آب به میانکاله اشاره کرد و گفت: رهاسازی 
آب به تالاب میانکاله باید براساس برنامه انجام شود تا مشکل زیست 

محیطی این تالاب همانند دریاچه ارومیه نشود.
مهردادی نســبت به آتش ســوزی عمدی عامل انسانی اراضی 
میانکاله ابراز نگرانی کرد و گفت: به دلایل مختلف قانونی که محیط 
زیست استان مانع زمین خواری و تصرف این عرصه شده است، خطر 
آتش سوزی عمدی در این منطقه وجود دارد، کما اینکه چندین مورد را 
در سال گذشته شاهد بودیم. مدیر کل حفاظت محیط زیست مازندران 
افزود: هرگونه پرورش ماهیان غیربومی در قالب طرح پرورش ماهی در 
قفس در دریای خزر ممنوع است، و این در حالی است که فشار برای 

انجام استفاده از دریای خزر بدون رعایت زیست محیط زیاد است.

اختصاص ۲۷ میلیارد تومان تسهیلات
 به طرح های اقتصاد مقاومتی در سمنان

سمنان- خبرنگار کیهان:
رئیس سازمان بسیج ســازندگی استان سمنان از آغاز 
پرداخت تسهیلات به متقاضیان طرح های اقتصاد مقاومتی در 

استان سمنان خبر داد.
جبار دوســت محمدیان با اشاره به اختصاص 270 میلیارد ریال 
تسهیلات اقتصاد مقاومتی و صنایع دستی به بسیجیان استان سمنان 
اظهار کرد: اعتبار اختصاص یافته بالغ بر 3 برابر سال گذشته است. وی 
افزود: واگذاری این اعتبارات تاثیر زیادی در ایجاد اشتغال در روستاها 
و شهرهای استان برای بسیجیان و آحاد مردم و جوانان استان سمنان 
داشته است. وی خاطرنشان کرد: بسیجیانی که تمایل دارند در طرح 
20 گانه اقتصاد مقاومتی و صنایع دستی از جمله پرورش قارچ، ماهی، 
شترمرغ، بلدرچین، کبک، تاسیس گلخانه و پرورش گیاهان دارویی و 
صنایع دستی مشارکت داشته باشند برای دریافت تسهیلات در سراسر 

استان سمنان به نواحی بسیج سازندگی مراجعه کنند.

دعوت از ۲5 بازیکن به تیم امید 
اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم ملی فوتبال امید برای اردوی ترکیه اعلام 
شد. احسان پهلوان و صائب محبی )ذوب آهن( محمدحسین مرادمند )سپاهان(، 
محمدعلی فرامرزی )پدیده مشهد(، روزبه چشمی )صبا(، امیر ارسلان مطهری، 
علی محســن زاده و آرش رضاوند )نفت تهران( پیــام نیازمند و وحید حیدریه 
)پیکان( احمد نورالهی، میلاد کمندانی )پرســپولیس( بهنام برزای )اســتقلال( 
احمــد عبداله زاده )نیروی زمینی( بهمن ســالاری )ســایپا(، ایمان ســلیمی 
)آلومینیوم هرمزگان(، شــاهین ثاقبی )تراکتورســازی( محمدامین درویشــی، 
علیرضا نقی زاده )گســترش فولاد(، گودرز داودی، رضا کرملاچعب )نفت مسجد 
سلیمان( یوسف وکیا، بهمن جهان تیغ )فولاد خوزستان( علی عبداله زاده )صنعت 

نفت آبادان(، حسین فاضلی )ملوان( نفرات دعوت شده به تیم امید هستند. 
تیم ششم جهان همچنان سرمربی ندارد 

انتخاب سرمربی تیم ملی فوتسال در حالی از یادها فراموش شده که انگار نه 
انگار ایران تیم ششم جهان است و باید چند ماه دیگر در مسابقات جایزه بزرگ 
برزیل و جام ملت های فوتســال آسیا شرکت کند. یک ماه پیش بود که خسوس 
کاندلاس با کمیته فوتســال بر سر ادامه همکاری با این کمیته به توافق نرسید 
تا دوران دو ســاله این مربی به پایان برسد تا تیم ملی در سالی که باید در چند 
تورنمت مختلف حضور یابد و در پی آن برای مسابقات جام جهانی 2016 آماده 

شود، بدون سرمربی باقی بماند.
قریب: برنامه ای برای مدیرعاملی استقلال ندارم 

قریب مدیرعامل سابق استقلال می گوید برای حضور مجددش در این باشگاه 
صحبتی نشده و البته او هم تمایلی برای برگشت به کسوت مدیریت آبی پوشان 

را ندارد. 
همگروهی تیم جوانان با کویت، اردن و نپال 

مرحله مقدماتی رقابت های قهرمانی زیر 19 ســال آســیا 2016 با حضور 
تیم های ملی 43 فدراســیون عضو AFC در 10 گروه در دو منطقه غرب )25 
تیم( و شرق آسیا )18 تیم( از 6 لغایت 14 مهر 94 برگزار خواهد شد و براساس 

قرعه کشی انجام شده ایران با تیم های کویت، اردن و نپال هم گروه شد. 
گل محمدی در ذوب آهن می ماند 

طبق خبرهای اعلام شــده از سوی باشگاه ذوب آهن، یحیی گل محمدی و 
باشگاه برای ادامه همکاری به مدت یک سال دیگر با هم به توافق نهایی رسیده اند 
و پیش قرارداد این توافق نیز آماده است. گل محمدی نسبت به ماندن در ذوب 
آهن ابراز تمایل کرده و آن طور که مشخص است تنها توافق مالی طرفین باقی 

مانده که به نظر نمی رسد خللی در توافق انجام شده ایجاد کند. 
منصوریان با نفت قرارداد دارد 

مدیر عامل باشــگاه نفت تهران تاکید کرد کــه علیرضا منصوریان هم چنان 
با این باشــگاه قرارداد دارد و از نظر باشــگاه، منصوریان فصل آینده 100 درصد 

سرمربی نفت است. 
توضیحات حدادی فر در خصوص کناره گیری از تیم ملی

هافبک ذوب آهــن توضیحاتی درباره تصمیم اخیرش مبنــی بر انصراف از 
حضور در اردوی تیم ملی مطرح کرد. حدادی فر گفت: با وجود این که در آخرین 
اردوی تیم ملی کشــورمان توسط ســرمربی محترم تیم ملی به اردو فراخوانده 
شــدم، علی رغم میل باطنی و با در نظر گرفتن جمیع شرایط تصمیم گرفتم در 
پی صحبت با ســرمربی محترم تیم ملی و جلب رضایت کی روش، از حضور در 
اردوی تیم ملی در این مقطع عذرخواهی کنم. سرمربی محترم تیم ملی ایران با 
شنیدن دلایل اینجانب و با برخوردی کاملاً  حرفه ای و پذیرش دلایل بنده از من 
خواست در این مقطع به استراحت بپردازم که در همین جا لازم می دانم از این 
مربی فرهیخته و بزرگ به خاطر درک شرایط بنده و همراهی هایش، تشکر نمایم. 
فدراسیون فوتبال منتظر نتایج تحقیق حراست وزارت ورزش 
محمدزاده رئیس کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال می گوید منتظر نتیجه 
تحقیقات انجام شده از »م.ن« توسط حراست وزارت ورزش هستیم تا رای پرونده 

اتهام مس کرمان به تبانی را صادر کنیم. 
افشارزاده: به کسی قول نداده ام سرمربی شود 

افشــارزاده مدیر عامل استقلال می گوید در هفته  جاری تکلیف هیات مدیره 
این باشگاه روشن می شود و در نهایت این هیات مدیره باید درباره سرمربی فصل 

بعد استقلال تصمیم گیری کند. 
اسامی 5۷ مربی و بازیکن در لیست بدهکاران مالیاتی

اسامی 57 بازیکن و مربی فوتبالی کشورمان در لیست بدهکاران اداره مالیات 
دیده می شود که برخی از آنها ممنوع الخروج شده،  اما تعدادی از همین نفرات نیز 

در تکاپوی حل این مشکل هستند. 

سرویس ورزشی-
در شــرایطی که قرار است مرحله نهایی انتخابی 
تیم های ملی کشتی اواخر هفته جاری در مشهد برگزار 
شود احتمال غیبت برخی از فرنگی کاران سرشناس در 
این مسابقات انتقاد عضو شورای فنی را به همراه داشت.
مرحله نهایی رقابت های انتخابی تیم های ملی کشتی برای 
انتخاب نفرات حاضر در مســابقات جهانی لاس  وگاس آمریکا، 
21 و 22 خرداد ماه هفته جاری به میزبانی سالن شهید بهشتی 

مشهد با حضور تمام مدعیان برگزار خواهد شد.
در این بین زمزمه هایی شــنیده می شــود که برخی از 
فرنگی کاران سرشناس که سابقه کسب مدال در مسابقات جهانی 
و المپیک را دارند تصمیم دارند در این مسابقات شرکت نکنند 
تا به نوعی مشروعیت آن را زیر سوال ببرند. این در حالی است 
که فدراسیون کشتی و اعضای شورای فنی تیم های ملی کشتی 
فرنگی تأکید دارند که امسال هر کشتی گیری که در مسابقات 
انتخابی شــرکت نکند جایی در ترکیب تیم ملی در مسابقات 
جهانی نخواهد داشت. از طرفی گفته می شود هر کشتی گیری 
که امسال موفق به رسیدن به دوبنده تیم ملی نشود برای کسب 
سهمیه حضور در مسابقات انتخابی سال آینده باید از مسابقات 

قهرمانی کشور کارش را شروع کند.
این اخبــار در حالی در جامعه کشــتی گوش به گوش 
می چرخد که فدراسیون کشتی و اعضای شورای فنی امتیازات 
زیــادی، از جمله یک دور اســتراحت به عنوان داران جهانی و 
قهرمانان بازی های آســیایی و همچنین برگزاری مســابقات 
فینال در روز دوم مســابقات را برای کشــتی گیران سرشناس 

احتمال حاضرنشدن فرنگی کاران سرشناس در رقابت های انتخابی

حدیث دشت عشقفدراسیون کشتی: غایبان جایی درتیم ملی ندارند 

به یاد شهید »حبیب غنی پور«
قصه نویس مسجد جوادالائمه)ع(

شــهید »غنی پــور« ســال 1343 در تهران به 
دنیا آمد. سال 1358جلســه قصه نویسی در مسجد 
جواد الائمه )ع( مملو از نوجوانان محل بود و حبیب با 

جسارت در صف اول نشسته بود.
کتاب »ســوره، بچه های مسجد« اولین محصول 
ادبی و هنری بود که قصه انشاء از حبیب در آن چاپ 

شد.
 وی به تدریج به سمت نویسندگی حرفه ای قدم برمی داشت؛ اما بوی باروت 
جنگ که از ســال 59 تمام فضای کشــور را در برگرفته بود عشق را به مصاف 

می خواند و حبیب عاشق به جنگ سیاهی ها رفت.  
سال 61 در عملیات مسلم ابن عقیل از ناحیه پا مجروح شد. همزمان با تدریس 
ادبیات و دینی  در مجله رشــد جوان و نیز مجله کیهان بچه ها شروع به نوشتن 
کرد. ســال 1364 در رشته ادبیات فارسی دانشگاه شهید بهشتی قبول شد و در 
ضمن معلمی، نویسندگی و ادارة کتابخانه ای با هفت هزار عضو، به تحصیل دانش 

پرداخت و در همان سال در عملیات والفجر8 )فتح فاو( شرکت کرد.  
مجموعه داستان »گل خاکی« برای جوانان و »عمو سبدی« برای نوجوانان، 
پس از شهادتش منتشر شدند ولی تعداد زیادی تحقیق و داستان همچنان ناتمام 
و منتشر نشده از او باقی مانده اند. آثاری همچون:  داستان زال و رودابه، نگاهی به 
زندگی جلال آل احمد، تحقیقی درباره شهر تبریز و چند داستان برای کودکان و 

تعداد زیادی گزارش از مناطق جنگی.
شــهید »غنی پور« سال 65 در دو عملیات کربلای یک و پنج شرکت کرد و 
عاقبت در شــب 10 اسفند سال 65، در ادامه عملیات کربلای پنج و با چهره ای 

متین و تنی خون آلود بر خاک شلمچه افتاد و خدای خویش را ملاقات کرد.
فرازی از وصیت نامه »شهید«: 

»برای رســیدن به آسمان معرفت الهی از نردبان عشق که هر گام و پله اش 
عمل به واجبات و اعمال صالحه می باشــد، اســتفاده کنید. خــود را مأیوس و 
سرخورده ندانید، همت کنید تا در جاده اعمال نیک قدم زنید؛ چرا که پای رونده 

به سنگ نمی خورد.«

لحاظ کرده است.
با این حال بهرام مشتاقی عضو شورای فنی کشتی فرنگی 
دیروز با بیان اینکه اگر کشتی گیری از حضور در رقابت های 
انتخابی تیم ملی سرباز بزند بر اساس قانون هیچ شانسی برای 
رســیدن به دوبنده تیم ملی نخواهد داشت در پاسخ به این 
سوال که اگر کشتی گیری از حضور در رقابت های انتخابی تیم 
ملی بنا به هر دلیلی خودداری کند، چه تصمیمی می گیرید؟ 
گفت: ما در این موضوع کاملا بر اساس قانون عمل خواهیم 
کــرد و قانون هم می گوید اگر کشــتی گیری در ر قابت های 

انتخابی شــرکت نکند، شانسی برای رسیدن به دوبنده تیم 
 ملی نخواهد داشت.

عضو شورای فنی کشتی فرنگی افزود: ما این همه راه را باز 
کرده ایم تا فشار زیادی بر روی کشتی گیر ان شاخص تیم  ملی 
وارد نشــود و آنها بتوانند در ر قابت های انتخابی شرکت کنند. 
ما طبق قانون عمل می کنیم چرا که اگر خودمان قانون را لغو 
کنیم این قانون هیچ ارزشی نخواهد داشت. ما در شورای فنی 
درباره همه موارد صحبت های زیادی کرده ایم و اگر کشتی گیر ان 
بخواهند در مقابل ما دهن کجی کنند و در انتخابی کشــتی 

نگیرند، هیچ شانسی برای رسیدن به تیم  ملی نخواهند داشت.
وی خاطر  نشان کرد: من در سال 2013 نیز جلوی تعدادی 
از کشتی گیر ان شاخص نظیر ســوریان، نوروزی و عبدولی را 
به خاطر این که در انتخابی کشــتی نگرفتند برای حضور در 
ر قابت های جهانی گرفتم. بنا بر این امســال نیز بر اساس قانون 
عمل می کنیم و برای هیچ کشــتی گیری امتیاز خاصی قائل 
نیستیم.مشتاقی افزود: در کشتی آزاد هم رسول خادم از حضور 
کشــتی گیر  بزرگی همچون مهدی تقوی در تیم  ملی ممانعت 
کرد و او امسال با سر برای حضور در ر قابت های انتخابی خود 
را آماده می کند تا به تیم  ملی برسد. اگر این آقایان آماتور گونه 
فکر کنند و در ر قابت  انتخابی شرکت نکنند به ضرر خودشان 
اســت. ما تنها سه ماه تا مسابقات جهانی فاصله داریم و مردم 
از این قهرمانان توقع دارند که در ر قابت های جهانی و المپیک 
باز هم افتخارآفرینی کنند. حال اگر از زیر این مسئولیت شانه 

خالی کنند، مسئولیت آن بر عهده خودشان است.
وی درباره صحبت های امید نوروزی مبنی بر این که اگر 
دیدارهای فینال کشــتی فرنگی انتخابی تیم  ملی در روز دوم 
برگزار شود، حاضر نیست به روی تشک برود، گفت: این قانون 
به تصویب رسیده و این که او می گوید نمی خواهد کشتی بگیرد، 
با خودش است. البته این استدلال که در صورتی که در روز دوم 
کشتی فینال بگیرد رقیبش اضافه وزن زیادی خواهد داشت نیز 
یک اســتدلال است، اما این قانون برای همه است و تنها برای 
او نیست. نوروزی نیز جدا از دیگر کشتی گیر ان نیست. ما برای 
راحتی قهرمانان این قانون را گذاشــته ایم حال آنها این چنین 

موضع گیری می کنند.

کاندیداهای شرکت در انتخابات سمت های مختلف کنفدراسیون کاراته آسیا اعلام شد و جالب اینکه در بین 
این افراد نامی از نمایندگان ایران به چشم نمی خورد.

انتخابات رئیس، دبیر کل و اعضای هیئت رئیسه کنفدراسیون کاراته آسیا همزمان با مسابقات قهرمانی آسیا در ژاپن )حدود 
دو ماه دیگر( برگزار می شود که این کنفدراسیون اسامی کاندیداها در بخش های مختلف را به همه کشورها اعلام کرد و جالب 
اینکه از ایران هیچ کاندیدایی در این لیست وجود ندارد و حتی سید عباس احمد پناهی، رئیس سابق فدراسیون که چهار سال 

قبل به عضویت هیئت رئیسه آسیا در آمد در لیست جدید وجود ندارد. آخرین مهلت ثبت نام از نامزدها اول خرداد ماه بود.
محسن آشوری دبیر فدراسیون کاراته در این خصوص گفت: در حال رایزنی هستیم و تا دو، سه روز آینده جواب لازم را به 
همه علاقمندان می دهیم.وی در پاسخ به این سوال که آیا لیست اعلام شده از سوی کنفدراسیون آسیا صحیح است، اظها ر کرد: 
بله! متاسفانه درست است و نامی از نمایندگان ایران در این لیست وجود ندارد.ما در حال بررسی موضوعات هستیم و ارتباطی 
را با افراد صاحب نفوذ و تعیین کننده در فدراسیون های جهانی و آسیایی برقرار کرده ایم و ان شا ء الله تا دو، سه روز آینده جواب 
لازم را به علاقمندان ارائه می کنیم. دبیر فدراسیون کاراته در پاسخ به این سوال که احمد پناهی، رئیس سابق فدراسیون کاراته 
مدعی شده است که مسئولان فدراسیون کاراته در این زمینه سهل انگاری کرده اند و اساسنامه کنفدراسیون آسیا را نخوانده اند، 
توضیح داد: طبق بند هشت ماده یازده اساسنامه کنفدراسیون آسیا تا دو ماه قبل از مسابقات قهرمانی آسیا لیست نهایی برای 
شــرکت در انتخابات اعلام می شــود که با توجه به همین مسئله و اینکه دوازدهم شهریور ماه زمان برگزاری مسابقات در ژاپن 
است ما حدود سه ماه زمان داریم. وی افزود: ما تا شروع مسابقات آسیایی فرصت داریم و همین مسئله جای بحث و تعمق دارد 
که چرا این لیست زودتر اعلام شده است. به  هر  حال طبق همان چیزی که آقای پناهی گفته اند اگر ارتباط خوبی با مسئولان 
فدراسیون آسیا و جهان برقرار شود احتمال حضور در انتخابات وجود دارد.علیرضا سمندر، رئیس فدراسیون کاراته هم در همین 

رابطه گفت: ما پیگیر موضوع هستیم. در تلاش هستیم تا این موضوع هر  چه  سریع تر حل شود.

سهل انگاری مدیران فدراسیون کاراته و از دست رفتن یک کرسی بین المللی!

مثبت شدن تست دوپینگ 3 ورزشکار 
قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )نادو( 
از مثبت اعلام شدن تست دوپینگ سه ورزشکار خبر 

داد.
دکتر رامین احمدی طباطبایی گفت: برابر اعلام آزمایشگاه 
کلن آلمان تســت دوپینگ سه ورزشــکار رشته های ووشو و 
کاراته در مسابقات کشوری و فوتبال )لیگ 2( مثبت اعلام شده 
است که بر این اساس جلسه بازبینی اولیه آنها روز دوشنبه هفته 
جاری برگزار می شود. وی اظهار کرد: ووشوکار و کاراته کای یاد 

شــده ماده ممنوعه اســتروئید آنابولیک و فوتبالیست مذکور 
ماده ممنوعه دگزامتازون مصرف کرده اند. طباطبایی گفت: نام 
این ورزشــکاران پس از سپری شدن روال قانونی و صدور رای 
قطعی اعلام خواهد شد. قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با 
دوپینگ با اشاره به پایان توردوچرخه سواری ایران- آذربایجان 
اظهــار کرد: در جریان این رقابت ها نیز از 23 رکابزن در حین 
و حاشــیه مسابقات تســت گرفته و نمونه های گرفته شده به 

آزمایشگاه کلن آلمان ارسال شد.

دعوت از 17کماندار برای مسابقات جهانی دانمارک
به منظور شرکت در مسابقات جهانی دانمارک، 17 

کماندار به اردوی آماده سازی تیم ملی دعوت شدند.
این اردو در دو بخش مردان و زنان و در رشته های ریکرو 
و کامپونــد از امروز در ســایت تیر و کمان ورزشــگاه آزادی 
تهران آغاز و تا چهارم مردادماه ادامه خواهد داشت. مسابقات 
جهانی تیروکمان که به منظور کســب سهمیه المپیک است 
مردادماه در دانمارک برگزار می شود.اســامی دعوت شدگان 

به اردو عبارتند از:*ریکرو مردان: 1- صادق اشــرفی 2- امین 
پیر علی 3- ابراهیم رنجبــر 4- مهرداد نور محمدی 5- اکبر 
باســتان*ریکرو زنان: 1- ملیکا عبدالکریمی 2- زهرا نعمتی 
3- فریده میرزایی 4- شــیوا خرمشاهی*کامپوند مردان: 1- 
امیر کاظم پور 2- اسماعیل عبادی 3- مجید قیدی 4- یاسر 
عمویی*کامپوند زنان: - 1 مریم رنجبر 2- افســانه شــفیعی 

3- ویدا هنرمند 4- سکینه قاسم پور.

در چهارمین روز رقابتهای دوومیدانی قهرمانی آسیا، 
تیم ملی دوومیدانی صاحب یک مدال برنز دیگر شد.

چهارمین روز از بیست و یکمین دوره رقابتهای دوومیدانی 
قهرمانی آســیا، روز خوبی برای تیم ملی دوومیدانی بود که با 
کســب دومین مدال برنز توسط محمود صمیمی و فینالیست 

شدن قاسمی در 200 متر به پایان رسید.  
محمود صمیمی تنها نماینده پرتاب دیسک کشورمان عصر 
دیــروز با پرتابی به میزان 59 متر و 78 ســانتیمتر گردن آویز 
برنز این ماده را بــه خود اختصاص داد تا دومین مدال را برای 
کشــورمان به ارمغان آورد. در این ماده گودای هندی با پرتابی 
به میزان 62 مترو سه سانتیمتر قهرمان شد و پرتابگر کویتی با 

61 متر و 57سانتیمتر به نایب قهرمانی رسید.
در دو 200 متــر مــردان نیز دو نماینده کشــورمان رضا 
قاسمی و سجاد هاشمی آهنگری بعد از گذر از مرحله مقدماتی 
بعد از ظهر در مرحله نیمه نهایی دویدند. قاسمی با ثبت زمان 
20 ثانیه و 90 صدم ثانیه در گروه خود به مقام نخســت رسید 
و فینالیست شد، و سجاد هاشمی با زمان 20 ثانیه و 96 صدم 
ثانیه با قرار گرفتن در جایگاه ســوم گروه خود از فینال بازماند. 
در این ماده تاکنون دوندگان قطر و عربستان سعودی به عنوان 
صدرنشــینان به فینال صعود کرده اند. فینال دو 200 متر عصر 

امروز و در آخرین روز این رقابتها برگزار خواهد شد.

حســین کیهانی رکــورددار ماده ســه هزار متر مســابقات 
باشــگاه های کشور نیز، دیروز با حضور در ماده سه هزار متر با مانع 
با ثبت زمان 8:48:48 دقیقه با اختلاف 6 صدم ثانیه ای، به سکوی 
آســیا نرسید و چهارم شد. در این ماده دوندگان بحرین اول و سوم 
شدند و دونده قطری سکوی دوم  را به خود اختصاص داد. کیهانی 

آخرین نماینده کشورمان در روز چهارم این مسابقات بود.
از صبح امروز و در جریان آخرین روز از بیســت و یکمین 
دوره رقابت هــای دوومیدانی قهرمانی آســیا، کیوان قنبر زاده 
رکورددار پرش ارتفاع کشــورمان ) دو متر و 26 ســانیمتر( به 

رقابت با بزرگان آسیا از جمله پرنده قطری خواهد رفت.
عصر امروز همچنین دوندگان سرعتی ایران مریم طوسی 
و رضا قاسمی در فینال ماده 200 متر به میدان خواهند رفت. 
در این ماده هردو دونده نماینده کشورمان رقابت سختی پیش 
رو دارند. در 200 متر زنان دوندگانی از قزاقستان، هند و چین 
رقبای جدی مریم طوســی هستند که گذر از آنها کار ساده ای 
نیســت و تا کنون با بهترین زمان ها صدرنشین استارت لیست 
این مسابقات هســتند. در بخش مردان نیز دوندگانی از قطر، 

قزاقستان، هند و ژاپن رقیبان سرسخت رضا قاسمی هستند.
بیســت و یکمین دوره رقابتهای دوومیدانی قهرمانی آسیا 
از روز 13 خرداد ماه در ووهان چین آغاز شــده و تا امروز ادامه 

خواهد داشت.

خواندنی از ورزش ایران
*محمد شاهمیری که در هفته سوم لیگ جهانی قضاوت دو مسابقه سنگین 
برزیل و صربســتان را بر عهده داشت و نمره عالی گرفت، از سوی فدراسیون 
جهانی والیبال )FIVB( برای قضاوت در دو رویداد لیگ جهانی والیبال که از 
17 تا 22 تیرماه در کشور بلغارستان برگزار می شود و همچنین دومین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی مردان زیر 23 سال جهان که مهرماه به میزبانی دبی 

برگزار خواهد، دعوت شد.
*محمود مشــحون در ادامه تغییرات خود در فدراسیون بسکتبال 
حمید گرامیان که ریاست هیئت ســمنان را برعهده دارد را رئیس 
کمیته استان های این فدراسیون انتخاب کرد. پیش از وی منصور انبه 

این مسئولیت را برعهده داشت.
* سید شروین اسبقیان مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی به 
عنوان پنجمین نامزد برای انتخابات پست ریاست فدراسیون دوومیدانی ثبت 
کرد. به این ترتیب تاکنون حسین جلالی، مهران تیشه گران، داوود حومنیان، 
مصطفی کریمی و ســید شروین اســبقیان داوطلبان حضور در این انتخابات 

بوده اند.
* تیم ملی والیبال ایران شب گذشته در دومین دیدار خود به دیدار 
تیم ملی لهســتان رفت. ملی پوشان کشــورمان در نخستین بازی 
با نتیجه ســه بر یک مغلوب این تیم شدند. بیست و ششمین دوره 
رقابت های لیگ جهانی والیبال با حضور تیم های 32 کشور جهان و 
در سه سطح برگزار می شود. تیم ملی والیبال پیش از این نیز در دو 

بازی برابر آمریکا شکست خورده بود.

نایب رئیس اول مجلس شــورای اسلامی 
گفت: بایــد نگرش »خلق ثــروت«، راهبرد 

اقتصادی کشور و مدیریت های استانی باشد.
حجت الاسلام سیدمحمدحسن ابوترابی فرد دیروز 
در »همایش جذب و توسعه سرمایه گذاری در خراسان 
رضوی« در مشــهد افزود: بر این اساس می بایست 
نگرش ها از استخراج منابع طبیعی و فروش آن، تغییر 
یافته و »خلق ثروت از تولید« مبنای عمل قرار گیرد.

وی تاکید کرد: این تولید نیز باید توسط بخش 
غیردولتی و متکی بر دانش و توان نیروی انســانی 

داخلی باشد.
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی افزود: 
اگر ما درآمدهای سرشار نفتی را نداشتیم این اقتصاد 

دولتی و حجم بزرگ دولت نبود و اقتصاد ما هزاران 
برابر متفاوت با شرایط فعلی می بود.

وی بــا تاکید بر لزوم اصلاح ســریع نگرش ها 
نسبت به سرمایه و تولید افزود: امروز از نظر تئوری 
این نگرش ها به طور تقریبی رو به اصلاح اســت اما 
تصمیمات و اقدامات امروز در مجلس متناسب با این 

نظریه و تفکر نیست.
حجت الاسلام ابوترابی ادامه داد: اگر این تناسب 
بین عمل و نگاه بخش های اجرایی و قانونگذاری به 
سرمایه و تولید وجود داشت باید در دوران تحریم ها 
کــه درآمدهای حاصل از فروش نفت کاهش یافت، 
تغییر در ریل اقتصادی کشــور را شاهد می بودیم و 

مردم هم این اثرات مثبت را احساس می کردند.

وی گفت: بودجه ســالانه کشور شامل دو رکن 
عمومی و کلــی و در بخش بودجه عمومی بیش از 
90 درصد مربوط به هزینه های جاری می باشــد که 
عموما شامل حقوق کارکنان دولت است و بودجه کل 
کشور هم مربوط به بودجه شرکت های دولتی است.
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی افزود: 
در این میان منابع بانکی موجود در کشور هم شرایط 
خاصی دارد که بخش خصوصی عملا نمی تواند از این 
تسهیلات با هر نرخ بهره ای استفاده کند، بر این اساس 
باید به ســمت یک تحول و تغییر دیدگاه و عمل به 

مفهوم واقعی آن حرکت کنیم.
وی افزود: باید شــرکت های دولتی را به سمت 
غیردولتی شــدن هدایت کنیــم زیرا موتور محرکه 

»اقتصاد غیردولتی« اســت و ایران با ظرفیت های 
بسیار ارزشمند اعم از منابع طبیعی، نیروی انسانی 

و غیره مشکلی در این حوزه ندارد.
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی ادامه داد: 
فعــالان اقتصادی هم باید نگرش ملی و منافع ملی 
را در دســتور کار خود قرار دهند و با ایجاد تحرک 
واقعی به تحول بخش اقتصاد کشــور کمک کرده و 
مســئولان دولتی نیز نگرش خود را بر خلق ثروت 

توسط مردم متمرکز کنند.
او افزود: باید مســئولان به ویژه در استان ها از 
همه ظرفیت های خود برای حمایت از کارآفرینان و 
فعالان اقتصادی بهره گرفته تا موتور حرکت اقتصاد 

فعال شود.

نایب رئیس مجلس:

خلق ثروت از تولید باید مبنای اقتصادی کشور قرار گیرد

زندگی کوچ نشــینان عشایری در عصر مدرن 
هنوز جذابیت های خود را برای گردشگران داخلی و 
خارجی حفظ کرده و از دیدنی ترین جاذبه های عصر 

امروز به شمار می رود.
یکی از جاذبه های منحصر به فرد استان چهارمحال و 
بختیاری در حوزه گردشگری و طبیعت گردی، گردشگری 

عشایری است.
جلوه های طبیعی و انسانی موجود در محیط زندگی 
عشــایر، این گروه از جمعیت کشــور را به عنوان یکی از 
جاذبه های گردشگری مطرح کرده و از آنجا که چهارمحال 
و بختیاری به عنوان یکی از استان های عشایرنشین کشور 
شــناخته می شــود، می توان از آن به عنوان یک فرصت 
اســتثنایی در راســتای رونق هرچه بیشــتر گردشگری 
بهره گیری کرد. عشــایر بختیاری در ماه خرداد از سمت 
قشــلاق در خوزستان به ســمت چهارمحال و بختیاری 
حرکت می کنند. چهارمحال و بختیاری دومین جمعیت 
عشایری ایران را در اختیار دارد و بیشترین عشایر کوچرو 

در شهرستان کوهرنگ منطقه بازفت هستند.
مدیرکل امور عشــایر چهارمحال و بختیاری تعداد 
عشــایر کوچ نشین این استان را 126 هزار و 39 نفر اعلام 
کرد و گفت: چهارمحال و بختیاری از نظر جمعیت، دومین 

استان عشایرنشین کشور به شمار می رود.
یحیی حســین پور افزود: این تعداد عشایر 14درصد 

از جمعیت اســتان را تشکیل می دهند. وی با بیان اینکه 
25درصد محصولات دامی از ســوی عشایر استان تولید 
می شــود، افزود: عشایر اســتان یک میلیون و 500 هزار 
راس دام در اختیار دارند. به گفته حسین پور، عشایر استان 
در 85 درصد از گســتره جغرافیایی استان حضور دارند و 
شهرســتان های کوهرنگ و اردل میزبان بیشترین عشایر 
برون کوچ و شهرســتان لردگان میزبان بیشترین عشایر 

درون کوچ استان است.
محل ســکونت عشــایر، پوشــاک،  خوراک، صنایع 
دستی و به طور کلی محیط زندگی آنها به همراه آداب و 
رســوم، لهجه، زندگی ایلی و سنت ها، چشم انداز و مکانی 
که عشــایر در آن اســکان می یابند، همه و همه می تواند 
برای بازدیدکنندگان، جذاب باشد و منجر به حفظ بقای 

زندگی عشایر شود.

حركت عشایر بختیاری از قشلاق به ییلاق

ساری- خبرنگار کیهان:
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی مازندران 
گفت: ارائه آمارهای نادرست استفاده بی رویه از 
سموم شیمیایی، جفای بزرگی به بخش کشاورزی 
اســت و مصرف کود شیمیایی در ایران کمتر از 

متوسط جهانی است.
دلاور حیدرپور در جلســه شــورای کشــاورزی 
مازندران که در شهرستان بابل برگزار شد اظهار داشت: 
مدت هاست که برخی کارشناسان از استفاده بیش از حد 
ســموم شیمیایی و باقیمانده سموم در محصولات این 
بخش ســخن می گویند و همگان را به آثار زیان بار آن 
هشدار می دهند در حالی که برخی خود را صاحب نظر 

می دانند و به آمارهای نادرست استناد می کنند و آن را 
چماق می کنند و بر سر محصولات کشاورزی می زنند 
بدانند که این کار جفای بزرگی به بخش کشــاورزی و 
کشاورزان استان است. محکوم کردن جهاد کشاورزی به 
استفاده بی  رویه از سموم شیمیایی بی پایه و اساس است.

وی با بیان اینکه متأســفانه آمارهای نادرستی از 
ســوی کارشناسان مبنی بر مصرف سرانه هر نفر 400 
گرم سم و مصرف 5/2 میلیون تن کود اوره در کشاورزی 
را ارایه می دهند که به صراحت می توان گفت: این آمار 
اشتباه و غلط است و بالاترین مصرف کود اوره در کشور 
2/3 میلیون تن اســت که طبق مطالعات انجام شده 
مصرف کود شــیمیایی در ایران حتی کمتر از متوسط 

جهانی است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران ادامه داد: 
برخی جهاد کشاورزی را محکوم به استفاده بی رویه از 
سموم شیمیایی در تولید محصولات کشاورزی می کنند 
که باید گفت: بخش کشاورزی مازندران مبارزه بیولوژیک 
را بــه طور جدی در دســتور کار خود دارد و با اجرای 
سیاست های مبارزه بیولوژیک گام های بلندی در کاهش 
مصرف سموم برداشته و استفاده زیاد از سموم شیمیایی 

در مزارع استان موردی است.
حیدرپور خاطرنشان کرد: مصرف سرانه سم در هر 
هکتار در ایران کمتر از کشورهای پیشرفته و کشورهای 

همسایه مانند ترکیه و پاکستان است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران در پاسخ به انتقادات برخی کارشناسان:

مصرف كود شیمیایی در ایران كمتر از متوسط جهانی است

همدان- خبرنگار کیهان:
پیکر همسر، مادر و خواهر شهید با حضور 
پرشکوه اقشار مختلف مردم همدان تشییع شد.
حاجیه خانم فاطمه چرچی )الهی تبار( همســر 
شهید محمدحســین عربزاده، مادر شهیدان سعید و 
حمید دوروزی )عربزاده( و خواهر شهید جعفر چرچی، 
به علت بروز عارضه قلبی، دعوت حق را لبیک گفت و 

به همسر و فرزندان و برادر شهیدش پیوست.
پیکر پاک این بانوی اسوه صبر و استقامت، صبح 
روز گذشته بر روی دستان اقشار مختلف مردم همدان 
و با حضور نماینده ولی فقیه و امام جمعه، اســتاندار 
و معاونان وی، مدیران کل و روســای ادارات و ارگانها 
تشییع و در جوار عزیزان شهیدش در باغ بهشت این 

شهر به خاک سپرده شد.
مرحومه فاطمه چرچی در سال 93، به مناسبت 
روز شهید، از سوی رئیس جمهور کشورمان، به عنوان 
اســوه صبر و اســتقامت، مورد تجلیل و تقدیر قرار 

گرفته بود.

رشت- خبرنگار کیهان:
مردی مسیحی در رشت با گفتن شهادتین 

به دین مبین اسلام مشرف شد.
»نیگوئل سباستین« 42 ساله تبعه کشور پرتغال با 
خواندن شهادتین در مسجد بقیه الله اعظم )عج( رشت 
به دین مبین اســلام گروید و نام مبارک علی را برای 
خود انتخاب کرد. این مرد تازه مسلمان از طریق یکی 
از دوستانش با دین مبین اسلام آشنا و پس از تحقیق 

و مطالعه مسلمان شد.
در مراسم مسلمان شــدن این مرد مسیحی که 
پس از اقامه نماز مغرب و عشاء با حضور امام جماعت 
و نمازگزاران مســجد بقیهًْ الله اعظم)عج( رشت برگزار 
شــد، یک جلد کلام الله مجید، یک جلد نهج البلاغه و 
یک تابلوفرش نفیس مزین به آیات قرآن کریم به وی 

هدیه داده شد.

مرد مسیحی در رشت 
مسلمان شد


